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Batiment Etage Type N° logement

C

R+2

T4

C-21 PMR

Surfaces habitables

ENTREE + PI.1

DEGT
SDB
WC

ARRIERE CUISINE
SEJOUR CUISINE
CHAMBRE 1 + PI.2

SDE

CHAMBRE 2 + PI.3
CHAMBRE 3 + Pl.4

6.01m?
6.42 m?
5.93 m?
1.24 m?
3.65 m?
42.88 m?
14.07 m?
4.04 m?
10.39 m?
10.43 m?

TOTAL

105.05 m?

Espaces extérieurs

TERRASSE 16.88 m?
TOTAL 16.88 m?
W% ATELIER LZ Etabli le 18/06/2024

NOTA : En fonction des necessités techniques de la réalisation, des
modifications sont susceptibles d'étre apportées a ce plan qui ne
revét avant d'étre annexé a l'acte authentique de vente qu'un
caractére informatif. Les surfaces indiquées sont approximatives.
Les soffites, faux-plafonds, retombées et gaines sont susceptibles
d'évoluer en situation, en nombre et en dimensions. La
végétalisation n'est pas contractuelle. Les éléments de mobilier
(meubles et plans de travail) ne sont placés qu'a titre indicatif. Les
acces aux terrasses et prolongements extérieurs peuvent
comporter un surbot ou hauteur de marche a franchir.
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